
Základní škola Habartov, Karla Čapka 119, okres Sokolov

Autor: Mgr. Ilona Vakešová

Téma sady: Prvouka pro 2. ročník

Název výstupu: VY_32_INOVACE_PRV2_08_Kohout 

Datum vytvoření: 9.2.2014

Číslo projektu: CZ.1.07./1.4.00/21.3536



ANOTACE

Cílová skupina: Žáci 2. ročníků (7 – 8 let) 

Forma: Prezentace v PowerPointu.

Pomůcky: psací potřeby, sešit

Metodický pokyn: Žáci hádají zvíře dle nápověd.



Hádanka 

Prvouka pro 2. ročník



Uhodneš, na které zvíře

si myslím?

Nabízím ti tyto nápovědy. Pozorně čti.

Název zvířete si napiš do sešitu.



1.nápověda

Korunu nosí, 
král to není.



2.nápověda

Tělo je pokryté
peřím.



3.nápověda

Je to pták, který 
má hrabavé nohy.



4.nápověda

Žije v kurníku.



5.nápověda

Samec od slepice.



6.nápověda



KOHOUT 

Správné řešení:



• Zdroje:

• Klipart: www.office.microsoft.com

• Archiv autora


